
UCHWAŁA NR LXVI/405/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy 
Biesiekierz 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/228/21 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zasad  
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Biesiekierz § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Sesji Rady Gminy – wypłata diety zryczałtowanej w danym miesiącu zostanie pomniejszona o 30%, 
z wyłączeniem sesji zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, jeżeli 
zawiadomienie o zwołaniu sesji zostało wysłane radnemu w terminie 1 dnia roboczego lub 
krótszym,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DF3732-BD35-4FA5-A0AF-837A00A2B3EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/405/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


